
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 1866 DEL 22/09/2022

OGGETTO: Acquisto n. 1 manuale giuridico edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. CIG:
Z17370D85D – Liquidazione spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1459 del 22.07.2022 relativa all’acquisto dalla Giuffrè Francis
Lefebvre SpA di n. 1 manuale giuridico di aggiornamento professionale “L’appalto di opere pubbliche” edito
dalla Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.

PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul capitolo 3704 impegno
1798/2022 la somma complessiva di € 190,00 occorrente per il pagamento a favore della società di cui sopra.

VISTA la fattura elettronica n. V20118700/2022 del 31.07.2022, acquisita al protocollo generale n. 19007 del
29.08.2022, dell’importo di € 190,00 emessa dalla Giuffrè Francis Lefebvre SpA che si allega al presente atto.

VERIFICATA la regolarità contributiva della società Giuffrè Francis Lefebvre SpA mediante acquisizione del
Durc On Line emesso dall’INAIL e dall’ INPS con validità a tutto il 05.10.2022.

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo di € 190,00 a favore della società Giuffrè Francis
Lefebvre SpA.

DATO ATTO della regolarità tecnica-amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 s.m.i.

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa

1. di liquidare e pagare l’importo di € 190,00 a favore della società Giuffrè Francis Lefebvre SpA sede:
Via Busto Arsizio n. 40 – 20151 MILANO – Partita IVA n. IT00829840156, mediante bonifico bancario
c/o UNICREDIT BANCA SPA – CODICE IBAN: IT25L0200805364000005207963– CAUSALE
“Fattura n. V20118700/2022 del 31.07.2022” e-mail: giuffrebn@gmail.com

2. di trasmettere la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi
adempimenti.

mailto:giuffrebn@gmail.com


2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.003 1.11 3704 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1798 € 190,00 N. 0 € 0,00 N. 2868 € 190,00

Descrizione Creditore
DOTT. A. GIUFFRE' EDITORE S.P.A

Descrizione Impegni Assunti
Acquisto n. 1 manuale giuridico edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. CIG: Z17370D85D – Liquidazione spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


